
UCHWAŁA NR XLVIII/353/2017
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/113/2015 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajecie pasa drogowego dróg powiatowych  powiatu 

myślenickiego na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg  
zmienionej Uchwałą Nr XIX/154/2016 Rady Powiatu  Myślenickiego z dnia 25 lutego 2016 r

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz.  1868 z późn.zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 z późn.zm.), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/113/2015 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajecie pasa drogowego dróg  powiatowych  powiatu  myślenickiego na 
cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg   (Dz. Urz. Wojew. Małop. 
z 2015  poz. 6451), zmienionej Uchwałą Nr XIX/154/2016 Rady Powiatu  Myślenickiego z dnia 25 lutego 
2016 r  (Dz. Urz. Wojew. Małop. z 2016  poz. 1515) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się następujące stawki opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego pobieranej za każdy rok 
umieszczenia urządzenia w pasie drogi powiatowej powiatu myślenickiego zajętej w celu określonym w § 
1 pkt 2

1) poza obszarem zabudowanym  (energetyka i sieci gazowe) – 40 zł

2) poza obszarem zabudowanym (kanalizacja i sieci wodociągowe) – 10 zł

3) poza obszarem zabudowanym (teletechnika) – 10 zł

4) w obszarze zabudowanym (energetyka i sieci gazowe) – 40 zł

5) w obszarze zabudowanym (kanalizacja i sieci wodociągowe) – 12 zł

6) w obszarze zabudowanym (teletechnika) – 10 zł

7) na obiekcie mostowym – 150 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myślenickiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9180



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9180


		2017-12-29T14:50:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




